
□责任编辑：杨振华 □视觉设计：校 雁 □版面校对：邓斯奇
时体新闻 A3

2025年6月16日 星期一

受委托，定于 2025 年
6月26日10时在北流市政
务服务中心拍卖厅举行拍
卖会，公开拍卖北流市房
地产管理所下列标的：商
铺房屋场地租赁权（序号1
至3为五年期、序号4至15
为三年期）

拍卖公告
事项：有意者应确认标的现状、租赁经

营权标的承租条件及许可使用范围，查阅
相关合同。2025年6月25日17时前持有效
身份证件报名，保证金缴交到账（户名：玉
林市铜州拍卖行,开户行：广西北部湾银行
北流支行,账号：8050 5012 4700 002）。简
章备索。线上公告：北流市人民政府门户-
通知公告。

报名联系：北流市月塘路 147 号；电话
07756233737、18977522208（刘）。

玉林市铜州拍卖行
2025年6月16日

序
号

1
2
3
4
5
6
7

标的铺面位置

陵宁路 0034-1 号原 IEF 爱依服女装
及旁边卡菲儿店

陵宁路0024-1号原 IEF爱依服女装

陵宁路0051号原 IEF爱依服女装

陵宁路0002号原农村信用社营业厅

陵宁路0017-5号原照相馆

陵宁路0019-3号

城东一路72-1号原香又来炸串店

面积约
(㎡)

100
85
75

136
29
8
15

参考价
（元/月）

37000
35000
35000
9000
1800
810

1150

序
号

8
9

10
11
12
13
14
15

标的铺面位置

陵宁路0010-3号原小时代玩具

陵宁路0010-4号原玩具店

陵宁路0012-1号左边原化妆品店

陵宁路0016号原木林森店一二楼

陵宁路0019号（闲置）

陵宁路0019-6A号原平安珠宝店

陵宁路0031-1号恩纯店隔壁

城北一路0034-0037-1号原兵哥烧烤店

面积约
(㎡)

30
25
23
92
23
22
36
26

参考价
（元/月）

3300
3300
3300
4100
1300
1300
3200
800

（上接A1版）
文章指出，党的二十大报

告深刻阐述了中国式现代化的
中国特色、本质要求和重大原
则，是对推进中国式现代化的
最高顶层设计。中国式现代化
是分阶段、分领域推进的，实现
各个阶段发展目标、落实各个
领域发展战略同样需要进行顶
层设计。要深刻洞察世界发展
大势，准确把握人民群众的共
同愿望，深入探索经济社会发
展规律，使制定的规划和政策
体系体现时代性、把握规律性、
富于创造性，做到远近结合、上
下贯通、内容协调。

文章指出，人民对美好生
活的向往就是我们的奋斗目
标，人民的信心和支持就是我
们国家奋进的力量。好的方针
政策和发展规划都应该顺应人
民意愿、符合人民所思所盼，从
群众中来、到群众中去。五年
规划编制涉及经济社会发展方

方面面，同人民群众生产生活
息息相关，需要把加强顶层设
计和坚持问计于民统一起来，
把社会期盼、群众智慧、专家意
见、基层经验充分吸收到规划
编制中来。

文章强调，谋划“十五五”
时期经济社会发展，必须准确
把握“十五五”时期的阶段性要
求，着眼强国建设、民族复兴伟
业，紧紧围绕基本实现社会主
义现代化目标，一个领域一个
领域合理确定目标任务、提出
思路举措。对各方面的目标任
务，要深入分析论证，确保科学
精准、能够如期实现。要统筹
谋划，抓住关键性、决定性因
素，把握好节奏和进度，注重巩
固拓展优势、突破瓶颈堵点、补
强短板弱项、提高质量效益，与
整体目标保持取向一致性。各
地区编制本地区规划要结合实
际，实事求是，提高规划执行力
和落实力。

据新华社北京6月14日电 国际射击
运动联合会官网 14 日消息，在射击世界杯
慕尼黑站（步手枪项目）收官日的两项混合
团体比赛中，中国队姚千寻和胡凯拿下气
手枪冠军，王子菲和盛李豪的组合打破气
步枪的资格赛世界纪录并收获银牌。

18岁的王子菲搭档奥运“双冠王”盛李
豪出战 10 米气步枪混合团体比赛。两人
在每人 30 发的资格赛中分别打出 318.2 环
和 317.7 环，总成绩 635.9 环恰好比印度组
合在 2023 年创造的原世界纪录高出 0.1
环。在本站首日比赛中，王子菲已经刷新
了女子气步枪的资格赛世界纪录。由于盛
李豪也还只有20岁，因此两人的成绩也把
青年世界纪录提升到相同的高度。至此，
气步枪个人和混团的世界纪录和青年世界
纪录已全部归于王子菲和盛李豪名下。

不过在金牌战中，王子菲和盛李豪表
现均有所起伏，以7∶17不敌印度新组合阿
里娅·博尔泽和阿尔琼·伯布策。巴黎奥
运会上获得男子气步枪第四名的伯布策
在打了 12 发的金牌战中平均成绩达到
10.58环。

10 米气手枪的混合团体比赛，新秀组
合姚千寻和胡凯搭档，资格赛分别打出293
环和292环，总成绩排名第一。金牌战进行
了10轮射击，两人就以16∶4的明显优势战
胜亚美尼亚组合埃尔米拉·卡拉佩强和贝尼
克·克尔加特扬。这是23岁的胡凯继男子
气手枪之后本站拿到的第二块金牌，也是
他本赛季三站世界杯以来的第四金。

中国队在总共 10 个项目上收获 4 金 1 银 2 铜，列奖牌榜第
一。此外，挪威队和印度队各得两金。中国队的王子菲、胡凯、
孙瑜洁以及印度选手因德尔·辛格·苏鲁奇共四位小将实现了个
人项目本赛季世界杯三连冠。这种新人齐刷刷包揽金牌的现象
即便是在新奥运周期的开端之年也并不多见。

夺
一
金
破
一
项
世
界
纪
录

中
国
队
领
衔
收
官
射
击
世
界
杯
慕
尼
黑
站

新华社西安6月15日电（记者 高萌 姚友明）
15 日，2025 年世界泳联花样游泳世界杯总决赛
进入收官日，中国队以 7 金 3 银 1 铜的总成绩结
束本次总决赛。

集体技巧自选比赛中，中国队的新节目《秦
俑魂》惊艳亮相。该节目以西安的兵马俑为灵
感，通过运动员们展示出的高难度动作与默契配
合，在水中展现出铁血与柔情的双面魅力。最终
中国队以 233.0430 分力压对手夺得金牌。西班
牙队凭借高超艺术表现力获得一枚银牌，墨西哥
队位列第三。

据主教练张晓欢介绍，在新节目中，有一组高
难度动作创造了该项目的难度分值新纪录；多位
评委给本套节目打出满分10分。与此同时，她也
理智表示：“我们现阶段取得了一点小小的肯定，
这有利于队伍自信心的提升。但也特别希望大家
能够理智看待成绩，因为我们的最强对手还没有
出现，世锦赛还有更强的对手在等着我们。”

女子单人自由自选比赛中，来自白俄罗斯的
中立个人运动员汉多什卡以 229.8476 分收获金
牌。德国选手布莱尔收获银牌，来自中国的 19
岁小将徐汇妍收获铜牌。

“队里所有前辈都是我学习的对象，她们身
上有很多闪光点。（在洛杉矶周期里）希望自己尽

量做得更好。技术算是我的一个特长，接下来还
要继续加强体能。”徐汇妍说。

混合双人自由自选比赛中，西班牙组合冈萨雷
斯/卡萨斯以290.2184分夺得金牌。中国组合郭牧
也/刘津含呈现了以《莫比乌斯》为主题的节目，收获
一枚银牌。英国组合索普/汤布林位列第三名。

赛后，教练沈映沙表示，在花游新规之下，选
手的感染力与艺术表达力显得尤为重要。“有一
句话是：‘始于情而发于力’。首先，队员们要从
自己内心中找到表现欲，才可以通过自己的力量
把形态展示得更好，所以新生代的运动员们还要
铆足了劲加油。”

刘津含也在赛后提及本次比赛自己仍在艺
术表现力上有所欠缺，并表示将与搭档郭牧也一
起提升。“我们现在把艺术印象分（与对手）拉近
了一点。但我觉得要想短时间内提升，还是得多
多积累，从生活中不断寻找灵感。”

本次比赛连续收获金牌的西班牙选手冈萨
雷斯也在赛后总结了自己在比赛中的取胜关键：

“艺术表现力、执行能力，并尝试融入西班牙艺术
元素来形成差异化。我认为每个人对艺术都有
自己的理解，但正是这种差异性让艺术变得独
特。”此外，他还表示：“中国队是特别强大的对
手，我们也特别欣赏中国队在各方面的表现。”

花游世界杯总决赛收官 中国队新节目惊艳亮相

本报讯（记者 陈君铭）
6 月 15 日，经过两天精彩激烈
的角逐，2025 年“李宁·阳光
杯”玉林市青少年羽毛球公开
赛暨广西区青少年羽毛球锦标
赛选拔赛在玉林银丰胜利球馆
正式收拍。本次比赛共计吸引
来自全市 500余名青少年选手
参赛，最终决出各组别的优胜
者，表现优异者将有资格代表
玉林市羽毛球队参加 2025 年
广西青少年羽毛球锦标赛。

本次比赛由玉林市羽毛
球协会主办，共设 A、B、C、D
组男单、女单、男双、女双及
E、F 组男单、女单等组别的竞
赛项目，共有来自玉林城区及
各县（市、区）500 余名青少年
羽毛球选手参赛，参赛人数创
近年来新高，这反映出玉林市
青少年羽毛球运动在近年来
得到蓬勃发展。

比赛采用一局 30 分每球
得分制，先到30分的一方获胜

得，于 6 月 14 日率先进行各组
别的第一阶段分组循环赛。经
过首个比赛日的激烈比拼，赛
事于6月15日迎来第二阶段的
淘汰赛与附加赛，比赛显得愈
发激烈与精彩，选手们全力以
赴，每球必争，展现出高超的技
术与顽强拼搏的精神。在代表
赛事最高水平的A组男单比赛
中，曾代表玉林参加2023年广
西青少年羽毛球锦标赛并获得
团体赛冠军的莫博越、周科华
会师决赛，最终，莫博越技高一
筹，率先拿到 30 分，获得该组
别冠军。此外，莫博越还与队
友王子俊搭档，合力拿下 A 组
男双冠军。值得一提的是，两
人在去年就曾获得赛事的甲组
男双冠军，此次卫冕证明两人
在同年龄段的选手中具有超强
的统治力。

当天下午，赛事其他组别
的名次也均已尘埃落定，并举
行颁奖仪式。

2025年玉林市青少年羽毛球公开赛收拍
500余名小将羽林争霸

14日，美国陆军建军250周年，一场
高调的阅兵式在美国首都华盛顿登场：
坦克隆隆驶过，战机在空中呼啸，6000
多名官兵列队而行。这是自 1991 年以
来美国首次举行阅兵式。

这一天，全美 50 个州，数百万民众
走上街头，发起约 2000 场抗议活动：他
们高举“不要国王”的标语，高喊“没有法
治就没有和平”“关闭美国移民与海关执
法局”等口号，表达对美国政府移民、卫
生、教育等方面政策的不满。

同一时刻，两种景象，映射出美国政
治、社会的巨大裂痕——一些美国人为
联邦政府欢呼，另一些人则谴责联邦政

府扩大行政权力、在洛杉矶部署军事力
量。“如同一场分屏式的对抗。”美国《纽
约时报》如此形容。《华盛顿邮报》评论
说，街头阅兵与抗议交织，折射出美国社
会内部对国家未来走向的深度分歧和激
烈碰撞。

历史上，美国的阅兵活动多发生在
取得明确军事成果、国内相对团结的时
刻，如 1991 年海湾战争结束后的阅兵。
而此次阅兵不仅未能凝聚民心，反而加
剧美国撕裂。美国舆论认为，14 日也是
美国总统特朗普79岁生日，阅兵是其政
府展示军事力量的一场“权力秀”。白宫
则坚称日期是巧合。

《华尔街日报》评论指出，席卷全美
的抗议活动折射出“对特朗普政府利用
军队提升自身形象、推进其政治目标的
担忧”。

本月，美国联邦执法机构在洛杉矶
县多地展开针对非法移民的执法行动，
引发冲突，特朗普下令派遣加州国民警
卫队人员支援。美国法律专家说，这是
1965 年以来美国总统首次在未获州长
请求的情况下调动州国民警卫队。国民
警卫队和洛杉矶警方同当地民众发生激
烈冲突，酿成骚乱，骚乱随后蔓延至其他
移民聚集的美国城市，并引发全美范围
持续多日的抗议浪潮。

围绕特朗普政府向洛杉矶派遣国民
警卫队和海军陆战队的做法，美国两党
爆发激烈的“口水仗”。美国民众观点也
极度分裂，支持者与反对者之间存在明
显的地理分布和党派差异。英国《卫报》
评论文章认为，洛杉矶骚乱不单单是移
民议题，更体现出美国两党和民众在制
度观念、公共资源配置等方面的深层分
裂，成为美国政治极化和社会撕裂的又
一鲜明表现。

美国《新闻周刊》评论说，从洛杉矶
骚乱到阅兵日抗议，美国民众对白宫行
政权力和行为的意见分歧加剧，凸显出
美国社会对美国民主制度的普遍担忧。
美联社更直接指出，一边是高调阅兵，一
边是抗议游行，这划出了“美国鲜明的断
层线”，“华盛顿成为向世人展示美式民
主混乱的橱窗”。

（新华社纽约6月15日）

“阅兵秀”遭遇全国抗议折射美国巨大裂痕
□新华社记者 夏 林

新华社海口6月15日电（记者 刘邓）
海口市一免税公司员工许某为牟利，“套
购”免税品 1627 件，还伙同他人利用管
理漏洞和职务便利，监守自盗上万件有
税赠品私售。日前，海南省第二中级人
民法院对该案作出一审判决，许某犯走
私普通货物罪、职务侵占罪，数罪并罚，
法院决定对其执行有期徒刑2年2个月，
并处罚金25万元。

法院审理查明，2019年2月起，许某
为获取非法利益，在明知海南离岛免税
相关政策的情况下，找亲戚朋友借用他
人离岛信息及免税购物额度购买免税
品，待离岛人到机场提货后，许某利用其
在机场工作的便利，将离岛免税品从机
场员工通道带离机场，或由离岛人离岛

后邮寄给许某。
为达到销售牟利的目的，许某通

过各免税品公司的广告推广群，添加
了其他购买人的社交账号，并加入其
他代购群推销上述免税品。2019 年 2
月至 2021 年 6 月期间，许某共套用他
人离岛免税额度购买 1627 件价值 75.7
万余元的商品，销售回款 91.32 万余
元。经洋浦海关计核，涉嫌偷逃税款
18.44 万余元。

法院另查明，2022 年，许某担任海
口美兰机场某免税店有限公司储运组有
税仓库管理员，其与储运组组长赵某（另
案处理）合谋，利用管理漏洞，将本应发
放给免税门店的有税赠品，私自拿出销
售获利。

2022 年 5 月至 12 月期间，许某、赵
某合谋共6次将公司有税赠品私自拿出
销售，许某通过社交账号共向沈某甲、沈
某乙等人，销售面霜、护肤水等商品至少
10005 件，共计 72.15 万余元，其分得
57.97万余元。

法官介绍，以牟利为目的为他人
购买免税品或将所购免税品在国内市
场再次销售的；组织、利用他人购买
离岛免税品的资格和额度购买免税品
牟 取 非 法 利 益 的 ，均 属 于 离 岛 免 税

“套代购”走私违法行为。该行为不
仅造成国家税收流失，更破坏了市场
经济秩序。法官提醒，广大群众要不
断增强法治意识，坚决远离“套代购”
行为。

海口一免税公司员工“套购”千件免税品
私售万件有税赠品被判刑

新华社北京 6 月 15
日电 记者 15 日从财政部
了解到，针对今年第 1 号
台风“蝴蝶”及其暴雨洪涝
灾害，财政部、应急管理部
近日紧急预拨 4000 万元
中央自然灾害救灾资金，
支持海南、广东、广西等省

（区）做好防汛防台风应急
抢险救灾工作，用于转移
安置受灾人员、排危除险
等应急处置、开展次生灾
害隐患排查和应急整治
等，最大程度减轻灾害影
响，保障人民群众生命财
产安全。

两部门紧急预拨4000万元
中央自然灾害救灾资金

新华社德黑兰6月15
日电（记者 陈霄）伊朗塔斯
尼姆通讯社 15 日报道说，
位于首都德黑兰的伊朗国
防部总部遭以色列袭击，一
栋办公楼受损。以色列军
方证实，以军新一轮袭击目
标包括伊朗国防部总部。

以军对伊朗发动袭击
之际，以色列国防部长卡茨
在社交媒体上写道：“德黑
兰在燃烧。”

塔斯尼姆通讯社报道
没有提及针对国防部的袭
击是否有人员伤亡。报道
说，在针对德黑兰的另一次
袭击中，伊朗国防部国防研

究与创新组织遭到袭击。
以 色 列 国 防 军 15 日

在社交媒体平台发文说，
以军完成了对德黑兰以及
伊朗核项目相关目标的一
系列广泛打击。这些目标
包括伊朗国防部总部、国
防研究与创新组织及其他
目标。

另据《耶路撒冷邮报》
报道，以军 14 日夜间袭击
德黑兰附近一座炼油厂并
引发大火。伊朗伊斯兰共
和国通讯社 15 日援引伊朗
石油部声明说，德黑兰炼油
厂“状况良好”，生产活动正
常进行，没有中断。

伊朗国防部总部遭以色列袭击

新华社开罗6月15日
电（记者 尹炣）萨那消息：
接近也门胡塞武装的消息
人士向新华社记者证实，以
色列 14 日晚空袭也门首都
萨那胡塞武装领导人住宅
区以及胡塞武装安全和情
报总部。

一名不愿公开姓名的
消息人士告诉新华社记
者，空袭导致萨那南部十
月十四日街发生爆炸。以
色列空袭的目标是“胡塞
武装高层领导人的秘密会
议”。这次秘密会议由胡
塞武装“最高政治委员会”
主席迈赫迪·马沙特和军
事参谋长阿卜杜勒卡里
姆·古马里主持。

也 门 当 地 媒 体 报 道
说，胡塞武装最高领导人

阿卜杜勒·马利克·胡塞、
胡塞武装“最高革命委员
会”主席穆罕默德·阿里·
胡塞和胡塞武装军事情
报局局长阿布·阿里·哈
基姆也出席了这次秘密
会议。

当地居民告诉记者，当
地时间 14 日 23 时左右，十
月十四日街突然发生剧烈
爆炸。萨那多地均能听到
爆炸声，并能看到火光和浓
烟。救护车迅速赶往现
场。胡塞武装安全部队在
爆炸发生后立即封锁这一
区域。

遭袭房屋附近的居民
表示，他们看到大约 10 具
烧焦的尸体。

胡塞武装尚未就此发
布消息。

以色列空袭也门胡塞武装领导人住所

莫博越在比赛中。

6月15日，中国队选手在表演秀上。 （新华社记者 邹竞一 摄）

6月14日，在美国得克萨斯州休斯敦，人们参加“不要国王”抗议活动。
（新华社记者 徐剑梅 摄）


